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Resolución do 13 de setembro de 2021 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola 
que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes admitidas, 
indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a 
puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa 
de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente 
no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, de acordo co previsto no artigo 
33 da Orde do 31 de maio de 2021 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros 
Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2021/22 (DOG núm. 113, do 16 de 
xuño).  
 

 

CRD VIGO  CURSO 2021 / 2022            
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 

 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

Pérez Rivera Genma 26 5,7 31,7 

Alonso Díaz Mª Cándida 25 6,45 31,45 

Pérez Riveiro Rubén  22 9,25 31,25 

Martínez García Bruno 22 8,9 30,9 

Iglesias Iglesias Samuel  23 7,5 30,5 

Gómez González Alejandro 23 6,3 29,3 

Álvarez  Fernández María 21 7,73 28,73 

Díaz Álvarez Noelia 22 6 28 

Loira Piñeiro Aitor 22 5,67 27,67 

da Silva Bembibre Victoria  18 9,45 27,45 

Álvarez Rey Brian 22 5,44 27,44 

Groba Correa Yraya 18 9 27 

Rodríguez Martínez Zahira 19 7,71 26,71 

Castellano Kulak Natalia 19 7,55 26,55 

Piedras López Sheila 18 8,33 26,33 

Domínguez Rodríguez Óscar  19 7 26 

Seoane Costa Lorena 20 6 26 

Columna Freitas Adrián  21,5 4,4 25,9 

Álvarez Pedro Amanda Cristina 17 8,44 25,44 

Rodríguez Rodríguez Alba  20 5,38 25,38 

Rodríguez Maceiras Araceli 16 9,36 25,36 

Álvarez Fernández Iris 18 7,36 25,36 

Souto Pacheco Martín  17 8,2 25,2 

Araújo Rodrigues Joana Alexandra 18 6,75 24,75 

Pérez Rodríguez María 17 7,73 24,73 

Rodríguez Gómez Tania 18 6,67 24,67 
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APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

Cuña Bouza Nayara 17 7,55 24,55 

Acevedo Pacheco Noela 18 6,55 24,55 

Gayoso Videira Rubén  17 7,5 24,5 

Vicente Riveiro Daniel 17 7,4 24,4 

Sousa Ribeiro Rubén  18 6,4 24,4 

Bouzas Troncoso Antía 16 8,18 24,18 

González Álvarez Joel  17 7,18 24,18 

Rocha Fernández Gabriel 16 8 24 

Alonso Álvarez Manuel Antonio 16 8 24 

Pereira Vogt Rosa Mª  17 7 24 

Fontán Cruz Ainoa 17 7 24 

Álvarez Lago Saray 18 5,91 23,91 

Rodríguez González Ainara 17 6,82 23,82 

Vargas Vizoso Arturo 19 4,8 23,8 

Rodríguez Barbosa Eva 18 5,73 23,73 

Cendón Pedrosa Irene 17 6,64 23,64 

González Sanz Anais Fátima 16 7,6 23,6 

Aldea Barbosa Hugo 18 5,6 23,6 

Saa Alfonso José Miguel 17 6,55 23,55 

Gómez Lameiro Desireé 17 6,45 23,45 

Varela González Gonzalo 17 6,3 23,3 

González Álvarez Noelia 18 5,13 23,13 

Otero  Rey Amanda 16 7 23 

Amoedo Alén Aaron  16 7 23 

Vaquero Rodríguez Lucía 17 6 23 

Martínez Rodriguez Aloia  17 6 23 

López Triviño Sara Paola 17 6 23 

Pérez López Fabiola 18 5 23 

Diego Domínguez Andrés  16 6,83 22,83 

Estévez Rocha Raúl  16 6,6 22,6 

Pereira Flores Raúl  16 6,6 22,6 

Martínez Julián Clara 16 6,5 22,5 

Miniño Fernández Álvaro  15,5 6,8 22,3 

Pimenta Fernández Lorena 17 5 22 

Alves Ribeiro Ana Daniella 17 4,95 21,95 

Martínez Barbosa Mónica 15,5 6,18 21,68 

Tissir Mohamed  14 7,67 21,67 

Campañó Goldar Luis 16 5,55 21,55 
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APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

González Cerqueira Andrea 13 8,4 21,4 

Vidal Pérez Adrián  16 5,4 21,4 

Castelao Mediavilla Noa Yuesé 15 6,36 21,36 

Casado Araújo Olalla 15 6,33 21,33 

Martínez Gameiro Daniela 15 6,2 21,2 

Alonso Alonso Raúl  15 6,2 21,2 

López González Aitana 14 7,09 21,09 

Méndez García Raúl  16 5 21 

Castro Rodríguez Pablo 13 7,8 20,8 

Leghrissi Ikram 14 6,8 20,8 

Laghmari El Mehdi 14 6,8 20,8 

Quesada Fernández Andrea  14 6,36 20,36 

Doval Nacimiento Ainhoa 12 8,11 20,11 

Alonso Álvarez Miriam 12 8 20 

González Jiménez Miguel 13 7 20 

Moreira Blanco Senén 12 7,8 19,8 

Vicente Rodríguez Víctor 14 5,8 19,8 

Grela Pérez María  13 6,73 19,73 

González Besada Mario 17 2,65 19,65 

Vilas Iglesias Hugo 13 6,55 19,55 

Rodríguez Taboada Gabriel 13 6,3 19,3 

Pérez González Alexander 11 8,25 19,25 

Iñarrea Martínez Lois 12 6,5 18,5 

Piedra Troncoso Manuel  13 5,5 18,5 

Correa Suescun José Manuel 11 7,33 18,33 

Blanco Reis Vinnicius 12 6,33 18,33 

Rodríguez Calzado Maite 9 9 18 

González Rodríguez María 12 6 18 

Estévez González Mateo  11 6,83 17,83 

Bautista Souto Brais 12 5,75 17,75 

Fernández González Iker 12 5,45 17,45 

García Otmani Meryeme 11 6 17 

Martínez Calviño Andrea 11 6 17 

Silvent Pousada Desirée 8 8,6 16,6 

Domínguez Crisóstomo Ana  12 4,25 16,25 

Rosales Soto Alexandre 12 4,14 16,14 

Cerviño Iglesias Natalia 7 8,64 15,64 

González González Nicolás 9 6,5 15,5 
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APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

Rivas Touriño Nerea 9 6,36 15,36 

Rodríguez Pérez Alejandra  9 6,36 15,36 

Lomba Adrover Mario 9 6,25 15,25 

Rodríguez César José Enrique 12 3,06 15,06 

Des Vázquez Tatiana  8 6,8 14,8 

Neves Alonso Bernardo 7 7,2 14,2 

Fernández Alonso Braian 9 5 14 

Dos Santos Cabaco Marta  7 6,73 13,73 

Barreiro Blach Aroa 7 6,6 13,6 

Torres Bretal Alejandro 7 6,27 13,27 

Cortegoso Budiño Inés 8 5,17 13,17 

Mariño Álvarez Desire 6 6,64 12,64 

Alonso Rodríguez Lorena 5 7 12 

Coto García Elisabeth 5 6,64 11,64 

Paradelo Delgado Anxo 3 8,5 11,5 

Lomba Rey Bryan 5 6,14 11,14 

Teijeira Pérez Joanna  8 2,5 10,5 

Pazó Costas Martín 7 3,27 10,27 

Moreira Sánchez Samuel  6 3,8 9,8 

Villar González Helena 2 7,36 9,36 

Viera Fernández Aarón 5 3,75 8,75 

Menor González José David 3 5 8 

Martínez Tasende Isaac 2 5,44 7,44 

Martínez Pérez Javier 3 3,91 6,91 

Vázquez Rodríguez Alberto 2 4,9 6,9 

Fernández Campos Óscar * 16 7,67 23,67 

García Vigo Noemi* 17 5,5 22,5 

Novelle Fernández Álex* 17 5 22 

Sousa Castro Alejandro* 15 5,67 20,67 
 

*Artigo 6.1 (Incompatibilidades) 
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 

 
 

APELIDOS / NOME  
 
 

CAUSA 

 

Fernández Collazo María Belén EXCLUIDA art. 22.1  

Iglesias Taboada Lucía  EXCLUIDA art. 7.1 

Lousa Ferreira Iria EXCLUIDA art. 7.1 

Pazo Misa Diego EXCLUIDO art.7.1 

Pérez Álvarez Carla  EXCLUIDA art. 7.1 

Ramírez Ramírez Agustina Natalia EXCLUIDA  art. 8.1.a 

Riveiro Martínez Iria EXCLUIDA art. 1.1 

Santos de Oliveira Julia María EXCLUIDA art. 1.1 

Tornero Belloso Ricardo EXCLUIDO art. 7.1 
 
 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 
 
 

 
APELIDOS / NOME  

 
 

CENTRO DOCENTE 

 

Acevedo Pacheco Noela IES RICARDO MELLA 

Aldea Barbosa Hugo CPR ALOIA 

Alonso Alonso Raú CIFP MANUEL ANTONIO 

Alonso Álvarez Manuel Antonio IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Alonso Alvarez Miriam CPR ALOIA 

Alonso  Díaz María Cándida CIFP MANUEL ANTONIO 

Alonso Rodríguez Lorena CIFP MANUEL ANTONIO 

Álvarez Fernández Iris CIFP MANUEL ANTONIO 

Álvarez Fernández María IES CARLOS CASARES 

Álvarez Lago Saray IES CARLOS CASARES 

Alvarez Pedro Amanda Cristina IES AUDIOVISUAL DE VIGO 

Álvarez Rey Brian CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Alves Ribeiro Ana Daniella CPR SAN MIGUEL 

Amoedo Alén Aaron CPR ALOIA 

Araújo Rodrígues Joana Alexandra CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA 

Barreiro Blach Aroa IES DE TEIS 

Bautista Souto Brais CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Blanco Reis Vinnicius CIFP MANUEL ANTONIO 

Bouzas Troncoso Antía IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Campañó Goldar Luis CPR DANIEL CASTELAO 

Casado Araújo Olalla IES RICARDO MELLA 
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APELIDOS / NOME  

 
 

CENTRO DOCENTE 

Castelao Mediavilla Noa Yuesé CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA 

Castellano Kulak Natalia IES RICARDO MELLA 

Castro Rodríguez Pablo IES DE TEIS 

Cendón Pedrosa Irene IES RICARDO MELLA 

Cerviño Iglesias Natalia IES DO CASTRO 

Columna Freitas Adrián CIFP MANUEL ANTONIO 

Correa Suescun José Manuel IES RICARDO MELLA 

Cortegoso Budiño Inés CIFP MANUEL ANTONIO 

Coto García Elisabeth   CIFP MANUEL ANTONIO 

Cuña  Bouza Nayara   IES RICARDO MELLA 

da Silva Bembibre Victoria IES DO CASTRO 

Des Vázquez Tatiana CIFP MANUEL ANTONIO 

Díaz Álvarez Noelia CIFP MANUEL ANTONIO 

Diego Domínguez Andrés IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Domínguez Crisóstomo Ana IES RICARDO MELLA 

Domínguez Rodríguez Óscar IES RICARDO MELLA 

Dos Santos  Cabaco Marta CIFP MANUEL ANTONIO 

Doval Nacimiento Ainhoa CPR ALOIA 

Estévez González Mateo IES RICARDO MELLA 

Estévez Rocha Raúl   IES RICARDO MELLA 

Fernández Alonso Braian CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Fernández Campos Óscar CIFP MANUEL ANTONIO 

Fernández González Iker IES A GUÍA 

Fontán Cruz Ainoa CIFP MANUEL ANTONIO 

García Otmani Meryeme CPR SAN MIGUEL 

García Vigo Noemi CIFP MANUEL ANTONIO 

Gayoso Videira Rubén CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Gómez González Alejandro IES A GUÍA 

Gómez Lameiro Desireé CPR VIVAS 

González Álvarez Joel IES DE TEIS 

González Álvarez Noelia CIFP MANUEL ANTONIO 

González  Besada Mario IES DE TEIS 

González Cerqueira Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 

González González Nicolás CPR SAN MIGUEL 

González Jiménez Miguel IES POLITÉCNICO DE VIGO 

González Rodríguez María CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

González Sanz Anais Fátima CIFP MANUEL ANTONIO 

Grela Pérez María IES RICARDO MELLA 

Groba Correa Yraya   CIFP MANUEL ANTONIO 

Iglesias Iglesias Samuel IES RICARDO MELLA 

Iñarrea Martínez Lois IES DE TEIS 

Laghmari El Mehdi IES A GUÍA 

Leghrissi Ikram IES RICARDO MELLA 

Loira Piñeiro Aitor CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 
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APELIDOS / NOME  

 
 

CENTRO DOCENTE 

Lomba Adrover Mario CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Lomba Rey Bryan IES DE TEIS 

López González Aitana IES DE TEIS 

López Triviño Sara Paola CPR DIVINO MAESTRO 

Mariño Álvarez Desire IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Martínez  Barbosa Mónica CPR SAN MIGUEL 

Martínez Calviño Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 

Martínez Gameiro Daniela IES ALEXANDRE BÓVEDA 

Martínez García Bruno CIFP MANUEL ANTONIO 

Martínez Julián Clara CIFP MANUEL ANTONIO 

Martínez Pérez Javier CPR AS ACACIAS MONTECASTELO 

Martínez Rodríguez Aloia CIFP MANUEL ANTONIO 

Martínez Tasende Isaac CPR AS ACACIAS MONTECASTELO 

Méndez García Raúl CIFP MANUEL ANTONIO 

Menor González José David CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Miñino Fernández Álvaro CIFP MANUEL ANTONIO 

Moreira Blanco Senén CIFP MANUEL ANTONIO 

Moreira Sánchez Samuel CPR ALOIA 

Neves Alonso Bernardo IES RICARDO MELLA 

Novelle Fernández Álex CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Otero Rey Amanda IES RICARDO MELLA 

Paradelo Delgado Anxo CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Pazó Costas Martín CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Pereira Flores Raúl CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Pereira Vogt Rosa María IES RICARDO MELLA 

Pérez González Alexander IES AUDIOVISUAL DE VIGO 

Pérez López Fabiola CIFP MANUEL ANTONIO 

Pérez Riveiro Rubén CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Pérez Rivera Genma CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Pérez Rodríguez María IES SANTA IRENE 

Piedra Troncoso Manuel   CIFP MANUEL ANTONIO 

Piedras López Sheila   CIFP MANUEL ANTONIO 

Pimenta Fernández Lorena CIFP MANUEL ANTONIO 

Quesada Fernández Andrea IES DE TEIS 

Rivas Touriño Nerea IES RICARDO MELLA 

Rocha Fernández Gabriel IES RICARDO MELLA 

Rodríguez Barbosa Eva   CPR SAN MIGUEL 

Rodríguez Calzado Maite IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Rodríguez  César José Enrique CIFP MANUEL ANTONIO 

Rodríguez Gómez Tania IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Rodríguez González Ainara IES RICARDO MELLA 

Rodríguez Maceiras Araceli IES POLITÉCNICO DE VIGO 

Rodríguez Martínez Zahira CPR ALOIA 

Rodríguez  Pérez Alejandra IES DE TEIS 
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APELIDOS / NOME  

 
 

CENTRO DOCENTE 

Rodríguez Rodríguez Alba IES RICARDO MELLA 

Rodríguez Taboada Gabriel CPR CEBEM 

Rosales Soto Alexandre CIFP MANUEL ANTONIO 

Saa Alfonso Jose Miguel CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Seoane Costa Lorena CIFP MANUEL ANTONIO 

Silvent Pousada Desireé CIFP MANUEL ANTONIO 

Sousa Castro Alejandro CPR AS ACACIAS MONTECASTELO 

Sousa Ribeiro Rubén   IES A GUÍA 

Souto Pacheco Martín CIFP MANUEL ANTONIO 

Teijeira Pérez Joanna IES DE TEIS 

Tissir Mohamed CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Torres Bretal Alejandro CPR AS ACACIAS MONTECASTELO 

Vaquero Rodríguez Lucía   CPR DIVINO MAESTRO 

Varela González Gonzalo   IES RICARDO MELLA 

Vargas Vizoso Arturo CPR VIVAS 

Vázquez Rodríguez Alberto CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Vicente Riveiro Daniel CIFP MANUEL ANTONIO 

Vicente Rodríguez Victor IES DE TEIS 

Vidal Pérez Adrián CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Viera Fernández Aarón CPR VIVAS 

Vilas Iglesias Hugo CPR ALOIA 

Villar González Helena   IES DE TEIS 

 
 
RELACIÓN DE SUPLENTES 
 

 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

* Artigo 6.1 (Incompatibilidades): 

Brea Formoso Ángel 8 6,5 14,5 

** Artigo 33.3 (Matrícula parcial): 

Mouriño Santos Santiago 17 7,27 24,27 

Gil Francisco Mª Soledad 12 9 21 

Maquieira García Aitana 16 3,5 19,5 

Coello Lomba Ian 12 5,75 17,75 
 


